
N° CAS Nº PUESTO
N° DE 

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040506 GILIAN CANTO FRANK ROBERTO 42927943 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

2 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040553 ALATA FLORES MICHEL JULIAN 40784209 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

3 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040357

ESPINOZA MARCELO DE QUIROZ 

KAREN MARIA
40182870 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

4 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040335 LOPEZ NEYRA FREDY 40499254 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

5 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040775 BARRIAL LORENZO CARLOS 40581113 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

6 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040861 USURIN CANCHARI JIMMY EDWIN 06243007 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

7 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039781 ANCO CARLOS MEDALY SULANGHI 48196065 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

8 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039926 DAVID CORREA VASQUEZ 42624477 50 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

9 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040523 CONTRERAS ALVAREZ LUIS ALBERTO 09910242 49 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

10 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040710 ORE CABELLO ELVIRA MIRIAM 43874263 48 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

11 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040803 CONTRERAS GUERE MARCO SAULO 42267378 48 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

12 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039882

ILIZARBE VALENCIA HJALMAR 

RODRIGO 
09840073 48 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

13 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040246 SANCHEZ ALANYA JOSE LUIS 47279711 47 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

14 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040783 FARFAN MITMA VIDAL 45687438 46 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

15 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040827 AMARILLO RIMARI ELIZABETH ROSA 21128567 45 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

16 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039952 ALANIA ORTIZ MARIO 40693020 45 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA
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17 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040412 REYES TOLEDO RAUL 15355135 44 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

18 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
40513 MERINO FLORES RICARDO WILLIAM 42766077 43 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

19 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040838 FRANCIA ALARCON LUIS ANTONIO 09764001 43 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

20 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040900 CAÑABI CONGORA FIAMA 47330652 43 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

21 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040191 LUCIO SARMIENTO MAGALY RAQUEL 10603600 43 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

22 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040248 PALOMINO ESPINOZA MARIA LUZ 47164641 41 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

23 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040617

ÑAUPARI CANCHANYA GLADYS 

ESTHER
45814228 41 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

24 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040842 CASTILLO SANTOS ELMER JESÚS 42537814 41 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

25 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040717 BALDEON DE LA CRUZ JUAN 41068872 40 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

26 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
40875 VILLANUEVA HUAMANI ARNOLD 76175186 40 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

27 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040835 ROBLERO PEREZ MARTHA EDITH 48497735 40 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

28 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039846 ROJAS PEREZ DAVID GUSTAVO 47139033 40 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

29 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040902 MEDINA ARANDA VIRGINIA 10171954 40 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

30 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040917 GIURFA MARTINEZ DIEGO JESÚS 46803654 40 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

31 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
40340 HUAMAN GAVIDIA MIGUEL ANGEL 16170171 39 PASA A EVALUACIÓN TÉCNICA

32 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040507 LLAMOCURI AUQI JODE ANTONIO 73119580

0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

33 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040504 CAMPOVERO MEZA JUAN CARLOS 09727871

0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

34 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040433 MARTINEZ RIVERA DITA LILIA 09224057 0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

35 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040545 SOSA PAITAN JUEL JOSE 46474903 0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA



36 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040583 BRUNO PEDREROS CARLO MARIO 10298598 0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

37 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040462 LAPA NOLASCO CARLOS ALBERTO 44556876 0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

38 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040653 PRADO QUISPE JAVIER EDWIN 42809900 0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

39 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040637

ZEVALLOS LAVERIANO WILLIAM 

AMÉRICO
21287249 0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

40 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040528 FLORES PEREZ YURI JUAN 10173655 0

NO  CUMPLE FORMACION 

ACADÉMICA

41 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040920 COSSER ZEGARRA JOSÉ ANTONIO 09764649 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

42 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040588 ARAUJO VALLES FIDEL 08169964 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

43 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040895 GARAY LAZO EVAN EDGAR 73810010 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

44 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0030302 LOARTE GALARZA JORGE CESAR 09371624 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

45 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040843 RIVADENEIRA ESPINOZA LUIS CARLOS 44503673 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

46 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040124

CORONEL MODRAGON YERALDY 

KATYA
46427961 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

47 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040100 PONCE LEON PINO ARTHUR 09762345 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

48 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039840 CAMUS GUZMAN PEDRO MIGUEL 41071100 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

49 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039863 AMADO CARDENAS DAVID ELIAS  10602697 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

50 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0039784 GAYOSO REQUEJO SONIA 41601920 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

51 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040171

MONTENEGRO VILLALOBOS JOSE 

OSCAR
27296364 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

52 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040185

RODRIGUEZ ESCALANTE RAY 

ALBERTO
72630245 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

53 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040150 RAMON YUPANQUI RICARDO ENRIQUE 41029689 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

54 29
COORDINADOR DE INNOVACION Y 

SOPORTE TECNOLÓGICO
0040128 PALOMINO GARAY DANY DANIEL 42169853 0

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA

VITARTE, 08 DE MAYO DEL 2018

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN  APERSONARSE A LA I.E NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA  SITO EN CALLE BAYOVAR S/N -SALAMANCA EL DIA JUEVES 10 A HORAS 3.30 PM


